Муниципальное учреждение

«Управление дошкольного образования

Гудермесского муниципального района»

Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни

кIоштан школал хьалхара дешаран урхалла»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 15 «Машар»

г. Гудермес Гудермесского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад № 15 «Машар»)

Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«Гуьмсан муниципальни к1оштан

Гуьмсе г1алан «Берийн беш № 15 «Машар»

ПРИКАЗ

10 января 2023 г.                                                                                       35-ОД

 г. Гудермес

О закреплении ДОУ за конкретной территорией

Гудермесского муниципального района

В целях реализации пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона

от 29 декабря 2012 года № ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

и согласно  приложению № 4 приказа МУ «УДО Гудермесского

муниципального района» от 10 января 2023 № 07-ОД «О закреплении

дошкольных образовательных учреждений за конкретными территориями

Гудермесского муниципального района», п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить МБДОУ «Детский сад № 15 «Машар» Гудермесского

муниципального района», за конкретной территорией Гудермесского

муниципального района,  от магистрального канала до улицы Рамзан

Кадырова и от улицы Первомайская до улицы Гагарина.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         К.С. Гакаева

С приказом работник ознакомлен:

_________________ Р.У. Усмаева

		2023-04-25T15:18:51+0400
	Гакаева Камета Сераждиевна
	Я являюсь автором этого документа